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Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 2 7 marc a 200lr . 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka, przeznaczona 

głównie do konfekcjonowania wód toaletowych, wód kwiatowych oraz 

perfum. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i zdobieniu powierzchni, nadających butelce nowy, 

oryginalny wygląd, zmierzający do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru został zilustrowany na załączonej fotografii, 

fig.1 - przedstawiającej butelkę w widoku perspektywicznym oraz na 



załączonym rysunku, na którym fig.2 - prezentuje butelkę w widoku z 

przodu, fig.3 - w widoku z boku, natomiast fig.4 - w widoku od spodu. 

Butelka, zgodnie ze wzorem zdobniczym jest wyposażona w 

szyjkę przechodzącą poniżej w część zbiornikową. Część zbiornikowa 

jest ukształtowana jako spłaszczona bryła o podstawie sześciokąta, przy 

czym u góry części zbiornikowej znajduje się obwodowy uskok. 

Powyżej tego uskoku obrys butelki jest mniejszy umożliwiający 

osadzenie na butelce nasadki. 

Przód i tył części zbiornikowej butelki tworzą ścianki, których dolne 

krawędzie stanowią równoległe względem siebie boki sześciokątnej 

podstawy. Boki butelki są utworzone ze ścianek o dolnych krawędziach 

stanowiących usytuowane ukośnie ścianki sześciokąta, przy czym 

krawędź połączenia bocznych ścianek jest zaokrąglona. 

Zastrzeżenie ochronne 

Butelka, wyposażona w szyjkę przechodzącą poniżej w część 

zbiornikową, znamienn a tym , ż e część zbiornikowa jest 

ukształtowana jako spłaszczona bryła o podstawie sześciokąta, 

zaopatrzona u góry obwodowy uskok, powyżej którego obrys butelki 

jest mniejszy a przód oraz tył części zbiornikowej jest utworzony ze 

ścianek o dolnych krawędziach stanowiących równoległe względem 

siebie boki sześciokątnej podstawy, natomiast boki butelki stanowią 

ścianki o dolnych krawędziach będących usytuowanymi ukośnie 

ściankami sześciokątnej podstawy, przy czym krawędź połączenia 



bocznych ścianek jest zaokrąglona, jak pokazano na załączonej 

fotografii, fig. 1 i na załączonym rysunku, fig.2, fig.3 i fig.4. 

Huta Szkła Działdowo Sp. z o.o. 
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